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СОГЛАСОВАНО:
Глава Погарской районной
администрации

Задание

на выполнение работ по внесению изменений в проект планировки и межевания территории
«Строительство автомобильной дороги улица Объездная от автомобильной дороги Погар-Новые

Ивайтёнки до Погарской картофельной фабрики с реконструкцией подъезда к Погарской
картофельной фабрики через ул. Строительная пгт Погар Погарского района Брянской области»

1 Наименование проектируемого
объекта

Строительство автомобильной дороги улица Объездная от
автомобильной дороги Погар-Новые Ивайтёнки до Погарской
картофельной фабрики с реконструкцией подъезда к
Погарской картофельной фабрики через ул. Строительная пгт
Погар Погарского района Брянской области

2 Основание для проектирования «Фонд развития моногордов» расходов субъектов Российской
Федерации и муницыпальных образований в целях реализации
мероприятий по строительству и (или) реконструкции
объектов инфраструктуры, необходимых для реализации
инвестиционных проектов в моногородах

3 Основная цель и задачи разработки
проекта

Доведение транспортно – эксплуатационного состояния
автомобильной дороги до норм магистральная улица
районного значения

3 Стадия проектирования: Проектная документация
4 Источник финансирования Софинансирование

5 Инженерные изыскания Выполнить сбор исходных данных для проектирования.
Разработать программу инженерных изысканий, а также
выполнить необходимые инженерно-геологические,
инженерно-геодезические изыскания в объеме необходимом
для обоснования и принятия решений по проектной
документации.

6 Описание проектируемого объекта
6.1 Наименование субъекта Российской

Федерации на территории которого
планируется размещение проектируемого
объекта

Брянская область, Погарский район

6.2 Основные характеристики планируемого
к размещению проектируемого объекта

Линейный объект:
Строительство автомобильной дороги улица Объездная от
автомобильной дороги Погар-Новые Ивайтёнки до Погарской
картофельной фабрики с реконструкцией подъезда к
Погарской картофельной фабрики через ул. Строительная пгт
Погар Погарского района Брянской области
Общая протяженность 3,372
Протяженность строящегося участка -2,895км, протяженность
участка реконструкции – 0,477км

6.3 Требования к подготовке документации
по планировке территории

Подготовка и согласование документации по планировке
территории должны осуществляться в соответствии с
законодательством Российской Федерации

7 Цели и задачи работы Цель вносимых изменений – обеспечение процесса
строительства и реконструкции, а также ввода в эксплуатацию
автомобильной дороги.
Задача вносимых изменений:
- определение границ земельных участков, предназначенных
для размещения линейного объекта в связи с корректировкой
проектных решений, касающихся полосы отвода. Так как



одной из задач данного проекта планировки, содержащего
проект межевания территории, является установление границ
полосы отвода автомобильной дороги, то при их изменении
необходима корректировка проекта в соответствующем
объеме.
- подготовка документов для осуществления государственного
кадастрового учета с последующей регистрацией права.

8 Состав и порядок выполнения работ Внесение изменений в проект планировки и межевания
территории, предусматривающий размещение линейного

объекта в части касающихся изменений
9 Основные требования к форме

представляемых материалов
Графические материалы основной части проекта планировки
предусматривающего размещение линейного объекта
выполняются в масштабах 1:1000 – 1:2000 (с учетом
обеспечения наглядности чертежей).
Чертеж межевания, предусматривающий размещение
линейного объекта могут выполняться в масштабах 1:500 –
1:2000 (с учетом обеспечения наглядности чертежей).
Текстовые материалы на бумажных носителях представляются
в брошюрованном виде формата А4-3 экз.
Графические материалы на бумажных носителях
представляются на форматах кратного от А4 до А0 на
бумажной основе 3 экз.
Электронные версии текстовых и графических материалов
представляются на CD диске.

10 Порядок согласования, обсуждения и
утверждения документации

Порядок согласования, обсуждения и утверждения
документации по планировке территории следует

осуществлять в порядке, установленном ст. 45
Градостроительного кодекса.

Разработчик отвечает на замечания и предложения,
полученные в ходе проекта и согласования проекта

11 Передача материалов в органы местного
самоуправления

Копия проекта планировки территории подлежит передаче в
органы местного самоуправления в бумажном и электронном

виде

Директор ЗАО «Погарская картофельная
фабрика»

___________________ Дуданов И.И.

«19» апреля 2018г.
М.П.

Директор ООО «Дорожник»

_____________________Сорокин Н.В.

«19» апреля 2018г.
М.П.

(при наличии) (при наличии)
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1 ОБОСНОВАНИЕ ВНОСИМЫХ ИЗМЕНЕНИЙ

Документация по планировки территории – внесение изменений в проект плани-

ровки и межевания территории «Строительство автомобильной дороги улица Объезд-

ная от автомобильной дороги Погар-Новые Ивайтёнки до Погарской картофельной

фабрики с реконструкцией подъезда к Погарской картофельной фабрики через ул.

Строительная пгт Погар Погарского района Брянской области» разработана на осно-

вании задания на внесение изменений в проект планировки и межевания территории.

Документация по планировки и межеванию территории разработана примени-

тельно к следующей нормативной документации:

- Техническое задание на выполнение работ по внесению изменений в про-

ект планировки и межевания территории;

- Постановление правительства РФ от 16.02.2008г. №87 «О составе разде-

лов проектной документации и требованиях к их содержанию (с изменениями с

01.01.2018);

- СП 34.13330.2012 «Актуализированная редакция СНиП 2.05.02-85* "Ав-

томобильные дороги»;

- СП 42.13330.2016 «Градостроительство. Планировка и застройка город-

ских и сельских поселений»;

- СП 35.13330.2011 Актуализированная редакция СНиП 2.05.03-84* «Мо-

сты и трубы»;

- Типовой проект ТПМ 503-0-48.87 " Земляное полотно автомобильных до-

рог общего пользования";

- Типовой проект «Трубы водопропускные круглые железобетонные из

длинномерных звеньев отверстием 1,0; 1,2; 1,4 и 1,6 м под автомобильные

дороги» (шифр 503-7-015.90 акт. 01.11.2014);

СНиП 12-03-2001 «Безопасность труда в строительстве. Часть 1. Общие

требования»;

ОДН 218.046-01 «Проектирование нежестких дорожных одежд»;

Типовые материалы для проектирования 503-0-48.87 «Земляное полотно

автомобильных дорог общего пользования»;

СП  35.13330.2011 «Мосты и трубы». Актуализированная редакция СНиП

2.05.03-84;

СП 78.13330.2012 «Автомобильные дороги (СНиП 3.06.03)»;
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СП 28.13330.2012 «Защита строительных конструкций от коррозии, Ак-

туализированная редакция СНиП 2.03.11-85»;

Серия 3.503.9-78 «Конструкции укрепления откосов земляного полотна

автомобильных дорог общего пользования»;

Типовые проектные решения 503-09-7.84 «Водоотводные сооружения на

автомобильных дорогах общей сети»;

Шифр 2337 Укрепление русел, конусов и откосов насыпей у малых и

средних мостов и водопропускных труб»;

ГОСТ Р 52289-2004 «Технические средства организации дорожного дви-

жения»;

ГОСТ Р 52399-2005 «Геометрические элементы автомобильных дорог»;

ОДМД «Методические рекомендации по ремонту и содержанию автомо-

бильных дорог общего пользования», утверждённые Министерством транспор-

та РФ, № ОС-28/1270-ис от 17.03.2004г.

ОДМД «Рекомендации по обеспечению безопасности движения на авто-

мобильных дорогах», утверждённые Министерством транспорта РФ, № ОС-

557-р от 24.06.2002г

ТУ 5216-063-01393697-2006 «Ограждения дорожные и мостовые, удер-

живающие для автомобилей, боковые, первого типа, металлические»;

СП 33-101-2003 «Определение основных расчетных гидрологических ха-

рактеристик»;

СП 48.13330.2011 «Организация строительства. Актуализированная ре-

дакция СНиП 12-01-2004».

Цель вносимых изменений – обеспечение процесса строительства и рекон-

струкции, а также ввода в эксплуатацию автомобильной дороги.

Задачи вносимых изменений:

- определение границ земельных участков, предназначенных для размещения

линейного объекта в связи с корректировкой проектных решений, касающихся

полосы отвода. Так как одной из задач данного проекта планировки, содержаще-

го проект межевания территории, является установление границ полосы отвода

автомобильной дороги, то при их изменении необходима корректировка проекта

в соответствующем объеме.



Лист

И
нв

. №
 п

од
л.

П
од

пи
сь

 и
 д

ат
а

Вз
ам

. И
нв

. №

Изм. Кол.уч. Лист № док. Подпись Дата
8

- подготовка документов для осуществления государственного кадастрового

учета с последующей регистрацией права.

2. ВНОСИМЫЕ ИЗМЕНЕНИЯ
В связи с изменением проектных решений в части касающейся ширины

полосы отвода автомобильной дороги «Строительство автомобильной дороги

улица Объездная от автомобильной дороги Погар-Новые Ивайтёнки до Погар-

ской картофельной фабрики с реконструкцией подъезда к Погарской карто-

фельной фабрики через ул. Строительная пгт Погар Погарского района Брян-

ской области», необходимо внести следующие изменения в проектную доку-

ментацию:

1. Абзацы 6-7 п.1 Тома I изложить в следующей редакции:

Начало проектируемой строящейся автодороги ПК0+00 - съезд автодоро-

ги «Погар-Новые Ивайтёнки» в пгт Погар; конец трассы ПК 28+96 – террито-

рия Погарской картофельной фабрики. Проектируемый участок реконструкции

начинается от ул.Октябрьской (ПК0+00), конец участка реконструкции трассы -

ПК 4+77 (территория Погарской картофельной фабрики).

Длина проектируемого участка дороги 3,372 км. Площадь участка 101417

м2.

2. Абзацы 2 - 4 п.3 Тома I изложить в следующей редакции:

Общая протяженность проектируемого участка автомобильной дороги 3,372

км. Протяженность строящегося участка -2,895км, протяженность участка ре-

конструкции – 0,477км.

Интенсивность автомобильного движения составляет 3000 автомобилей в

сутки.

Площадь земельного участка в границах полосы отвода объекта 101417

кв.м., с учетом существующего земельного участка для эксплуатации и содер-

жания автомобильной дороги.

3. Абзац 7 п.3 Тома I изложить в следующей редакции:

Начало проектируемой строящейся автодороги ПК0+00 - съезд автодороги

«Погар-Новые Ивайтёнки» в пгт Погар; конец трассы ПК 28+96 – территория
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Погарской картофельной фабрики. Проектируемый участок реконструкции

начинается от ул.Октябрьской (ПК0+00), конец участка реконструкции трассы -

ПК 4+77 (территория Погарской картофельной фабрики).

4. Таблицу Тома I: Ведомость земельных участков изложить в следующей ре-
дакции:
№
п/
п

Кадастровый
номер

земельного
участка

Вид разрешен-
ного использо-

вания

Вид права Категория земель Площадь
земель-

ного
участка

(м2)

1 32:19:0300301:21
Для

сельскохозяйственно
го производства

Собственность: Акци-
онерное общество
"Погарская карто-
фельная фабрика"

Земли сельскохозяй-
ственного назначения 6988

2 32:19:0300301:22
Для

сельскохозяйственно
го производства

Собственность: Акци-
онерное общество
"Погарская карто-
фельная фабрика"

Земли сельскохозяй-
ственного назначения 3649

3 32:19:0300301:28
Для

сельскохозяйственно
го производства

Собственность: Акци-
онерное общество
"Погарская карто-
фельная фабрика"

Земли сельскохозяй-
ственного назначения 5331

4 32:19:0300301:23
Для

сельскохозяйственно
го производства

Собственность: Акци-
онерное общество
"Погарская карто-
фельная фабрика"

Земли сельскохозяй-
ственного назначения 6878

5 32:19:0300301:31
Для

сельскохозяйственно
го производства

Собственность: Акци-
онерное общество
"Погарская карто-
фельная фабрика"

Земли сельскохозяй-
ственного назначения 4672

6 32:19:0300301:29
Для сельскохозяй-

ственного производ-
ства

Собственность: Акци-
онерное общество
"Погарская карто-
фельная фабрика"

Земли сельскохозяй-
ственного назначения 7954

7 32:19:0300301:27
Для сельскохозяй-

ственного производ-
ства

Собственность: Акци-
онерное общество
"Погарская карто-
фельная фабрика"

Земли сельскохозяй-
ственного назначения 32627

5. Абзац 7 п.1, абзац 5 п. 3 Тома II, абзац 6 Тома III изложить в следующей

редакции:

Начало проектируемой строящейся автодороги ПК0+00 - съезд автодороги

«Погар-Новые Ивайтёнки» в пгт Погар; конец трассы ПК 28+96 – территория

Погарской картофельной фабрики. Проектируемый участок реконструкции

начинается от ул.Октябрьской (ПК0+00), конец участка реконструкции трассы -

ПК 4+77 (территория Погарской картофельной фабрики).
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6. Абзацы 3 - 4 п.3 Тома II, абзацы 3-4 п. 1, абзацы 4-5 п. 3 Тома III изло-

жить в следующей редакции:

Площадь земельного участка в границах полосы отвода объекта 101417 кв.м.

Общая протяженность проектируемого участка автомобильной дороги 3,372

км. Протяженность строящегося участка -2,895 км, протяженность участка ре-

конструкции – 0,477км.

7. Таблицу Томов I, II: Технические показатели изложить в следующей редак-

ции:

Технические показатели

Вид строительства Строительство, реконструкция

Техническая категория IV

Строительная длина, км 3,372

Расчетная скорость, км/ч 80

Количество полос движения, шт 2

Ширина полосы движения, м 3,5

Ширина обочин, м 2,5*2

Тип дорожной одежды Облегченный

Вид покрытия Асфальтобетон

8. Абзац 2 п.3 Тома III изложить в следующей редакции:

Зона размещения объекта – земли населенных пунктов, земли промышлен-

ности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информати-

ки, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопас-

ности и земли сельскохозяйственного назначения.

9. Таблицу Тома III: Ведомость образуемых частей земельных участков

(постоянный отвод) из земель, находящихся в собственности изложить в следу-

ющей редакции:
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Обозначе-
ние части
земельного
участка

Номер
земельного

участка

Вид разрешенно-
го использования

Категория земель Площадь части
земельного

участка
(м2)

1 2 3 4 5

:21:ЗУ1 32:19:0300301:21
Для

сельскохозяйственного
производства

Земли сельскохозяй-
ственного назначения 6988

:22:ЗУ1 32:19:0300301:22
Для

сельскохозяйственного
производства

Земли сельскохозяй-
ственного назначения 3649

:23:ЗУ1 32:19:0300301:23
Для

сельскохозяйственного
производства

Земли сельскохозяй-
ственного назначения 6878

:31:ЗУ1 32:19:0300301:31
Для

сельскохозяйственного
производства

Земли сельскохозяй-
ственного назначения 4672

10. Абзац 6 п.3 Тома III изложить в следующей редакции:

В результате проведения работ по установлению границ полосы отвода земельного

участка под дорогой были обнаружены реестровые ошибки в отношении земельных

участков с кадастровыми номерами 32:19:0210412:118, 32:19:0211104:41,

32:19:0211104:30, 32:19:0211104:5, 32:19:0211104:17, 32:19:0211104:144,

32:19:0211104:90, 32:19:0211104:36, 32:19:0211104:12, 32:19:0211104:35,

32:19:0211104:43, 32:19:0211104:42, 32:19:0211104:139, 32:19:0300301:28,

32:19:0300301:29, 32:19:0300301:27, т.е. сведения, имеющиеся в базе единого государ-

ственного реестра недвижимости (ЕГРН), не соответствуют их фактическому земле-

пользованию. Для использования данных земельных участков в соответствии с их

назначением необходимо исправить данные реестровые ошибки.

11. Таблицу Тома III: Ведомость земельных участков, границы которых

укладываются в полосу отвода автомобильной дороги и подлежат уточнению

(исправлению реестровой ошибки) в ЕГРН изложить в следующей редакции:

Обозначе-
ние части
земельного
участка

Номер
земельного

участка

Вид разрешенно-
го использования

Категория зе-
мель

Площадь части зе-
мельного участка по-
сле исправления РО

(м2)

1 2 3 4 5

:28:ЗУ1 32:19:0300301:28
Для

сельскохозяйственного
производства

Земли сельскохозяй-
ственного назначе-

ния
5331

:29:ЗУ1 32:19:0300301:29 Для сельскохозяй-
ственного произ-

Земли сельскохозяй-
ственного назначе- 7954
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водства ния

:27:ЗУ1 32:19:0300301:27
Для сельскохозяй-
ственного произ-

водства

Земли сельскохозяй-
ственного назначе-

ния
32627

10. Абзац 7 п.3 Тома III исключить.

11. Таблицу Тома III: Ведомость образуемых земельных участков из земель

находящихся в госсобственности с учетом исправления кадастровых ошибок из-

ложить в следующей редакции:

№
п/п

Номер
кадастрового

квартала
(обозначение)

Площадь
кв.м. Адрес (местоположение)

Категория земель/ раз-
решенное использова-

ние*

1 32:19:0000000
(:ЗУ1) 22517

улица Объездная пгт Погар
Погарского района Брянской

области

Земли промышленности,
энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения,

информатики, земли для
обеспечения космической

деятельности, земли обороны,
безопасности и земли иного

специального назначения / для
эксплуатации и содержания авто-

мобильной дороги

2 32:19:0000000
(:ЗУ2) 292

улица Объездная пгт Погар
Погарского района Брянской

области

Земли промышленности,
энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения,

информатики, земли для
обеспечения космической

деятельности, земли обороны,
безопасности и земли иного

специального назначения / для
эксплуатации и содержания авто-

мобильной дороги

3 32:19:0000000
(:ЗУ3) 10509

улица Строительная пгт По-
гар Погарского района Брян-

ской области

Земли промышленности,
энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения,

информатики, земли для
обеспечения космической

деятельности, земли обороны,
безопасности и земли иного

специального назначения / для
эксплуатации и содержания авто-

мобильной дороги
*Указанное разрешенное использование возможно применять только после внесения необходимых изме-

нений в Правила землепользования и застройки Погарского городского поселения. До внесения изменений
следует применять разрешенное использование земельных участков в соответствии с ПЗЗ.

12. Выводы изложить в следующей редакции

В рамках данного проекта межевания:

- образовываются земельные участки из земель находящихся в частной собствен-

ности общей площадью 68099 кв.м;

- образовываются земельные участки из земель находящихся в госсобственности

общей площадью 33318 кв.м;
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- подлежат исправлению реестровой ошибки земельные участки с кадастровыми

номерами 32:19:0210412:118, 32:19:0211104:41, 32:19:0211104:30, 32:19:0211104:5,

32:19:0211104:17, 32:19:0211104:144, 32:19:0211104:90, 32:19:0211104:36,

32:19:0211104:12, 32:19:0211104:35, 32:19:0211104:43, 32:19:0211104:42,

32:19:0211104:139, 32:19:0300301:28, 32:19:0300301:29, 32:19:0300301:27.

8. Внести изменения в графическую часть проектной документации Томов

I, II, III.

9. Внести изменения в ведомость координат красных линий проектируе-
мой дороги (Том I) и ведомость координат поворотных точек земельных

участков (Том III)

Координаты красных линий проектируемой дороги

Обозначение
характерных

точек

Координаты, м

X Y

1 2 3
1 414708.35 1302038.48
2 414660.05 1302058.41
3 414654.4 1302046.38
4 414656.78 1302044.58
5 414657.55 1302043.31
6 414658.32 1302041.39
7 414658.44 1302039.23
8 414657.48 1302035.62
9 414650.14 1302015.42
10 414631.56 1301968.45
11 414609.95 1301915.75
12 414596.49 1301889.69
13 414580.95 1301865.41
14 414568.21 1301849.96
15 414549.5 1301831.32
16 414528.3 1301814.41
17 414514.08 1301805.71
18 414499.48 1301797.83
19 414472.33 1301785.83
20 414430.8 1301771.02
21 414416.79 1301768.68
22 414383.41 1301756.3
23 414343.67 1301744.41
24 414291.81 1301729.08
25 414220.49 1301706.15
26 414173.38 1301692.14
27 414134.17 1301679.88
28 414125.7 1301682.05
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29 414107.34 1301708.12
30 414097.13 1301701.9
31 414109.12 1301677.3
32 414108.08 1301671.23
33 414009.77 1301639.67
34 413877.55 1301599.14
35 413762.76 1301565.15
36 413720.07 1301551.82
37 413610.31 1301520.79
38 413482.36 1301486.66
39 413335.98 1301449.23
40 413164.29 1301404.14
41 413073.09 1301380.41
42 413000.58 1301361.85
43 412913 1301339.86
44 412854.89 1301324.69
45 412769.44 1301302.77
46 412711.53 1301288.12
47 412680.18 1301279.62
48 412639.71 1301268.47
49 412611.67 1301260.65
50 412587.78 1301254.5
51 412581.49 1301252.38
52 412573.83 1301249.39
53 412560.93 1301243.82
54 412550.94 1301245.38
55 412540.09 1301242.69
56 412536.26 1301237.82
57 412538.04 1301229.15
58 412533.48 1301225.28
59 412533.36 1301225.17
60 412521.7 1301214.51
61 412511.61 1301203.19
62 412503 1301192.02
63 412495.44 1301180.38
64 412483.27 1301161.06
65 412470.34 1301137.98
66 412455.38 1301110.66
67 412429.41 1301064.7
68 412406.82 1301030.12
69 412399.73 1301019.28
70 412389.74 1301002.88
71 412369 1300965.9
72 412352.66 1300937.13
73 412346.07 1300926.3
74 412327.27 1300896.07
75 412306.15 1300859.69
76 412291.4 1300833.82
77 412287.65 1300828.18
78 412283.68 1300825.67
79 412277.52 1300824.86
80 412273.44 1300825.54
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81 412260.39 1300832.18
82 412245.75 1300812.38
83 412253.61 1300806.56
84 412262.31 1300801.32
85 412275.9 1300797.48
86 412291.32 1300798.75
87 412301.51 1300803.61
88 412313.65 1300813.91
89 412325.3 1300831.79
90 412341.34 1300857.35
91 1 412373.11 1300914.1
92 412377.78 1300922.54
93 412403.7 1300964.45
94 412426.95 1301003.08
95 412434 1301014.86
96 412444.05 1301031.64
97 412456.67 1301055.36
98 412480.65 1301096.03
99 412496.74 1301122.69

100 412510.03 1301145.57
101 412521.44 1301164.62
102 412531.43 1301179.8
103 412538.55 1301188.26
104 412547.95 1301197.19
105 412557.95 1301205.34
106 412561.88 1301208.01
107 412568.53 1301212.53
108 412579.73 1301218.71
109 412591.94 1301223.99
110 412604.25 1301227.87
111 412617.13 1301230.83
112 412647.6 1301237.41
113 412690.77 1301246.34
114 412747.4 1301262.1
115 412769.94 1301268.62
116 412824.39 1301283.85
117 412865.49 1301295.02
118 412966.26 1301321.94
119 413097.85 1301355.56
120 413183.83 1301378.13
121 413242.7 1301392.47
122 413343.37 1301419.22
123 413470.4 1301451.6
124 413544.93 1301470.55
125 413608.84 1301488.22
126 413681.49 1301507.39
127 413740.01 1301524.02
128 413825.19 1301549.85
129 413897.11 1301571
130 413937.13 1301584.69
131 414022.13 1301609.71
132 414097.75 1301634.82
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133 414165.79 1301655.84
134 414240.68 1301682.18
135 414323.04 1301708.98
136 414420.8 1301742.31
137 414456.62 1301754.31
138 414487.32 1301761.75
139 414508.46 1301769.34
140 414537.97 1301784.33
141 414559.85 1301799.25
142 414580.66 1301816.75
143 414595.26 1301832.2
144 414612.78 1301851.13
145 414629.92 1301875.54
146 414644.13 1301903.28
147 414662.35 1301947.99
148 414694.25 1302025.85
149 414697.23 1302029.69
150 414699.94 1302031.23
151 414702.46 1302032.01
152 414707.1 1302032.64
1 414708.35 1302038.48

Обозначение
характерных

точек

Координаты, м

X Y

1 2 3
153 411837.85 1300971.28
154 411824.33 1300976.03
155 411817.01 1300981.59
156 411810.85 1300985.87
157 411799.96 1300995.18
158 411789.83 1300996.33
159 411786.77 1300996.68
160 411784.34 1300997.8
161 411779.03 1301003.01
162 411757.77 1301014.86
163 411746.93 1301020.88
164 411740.66 1301025.53
165 411736.08 1301027.83
166 411722.46 1301038.05
167 411718.11 1301041.14
168 411711.07 1301046.01
169 411698.19 1301053.2
170 411690.61 1301057.41
171 411679.11 1301064.99
172 411671.88 1301069.41
173 411651.36 1301073.97
174 411646.06 1301077.05
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175 411641.08 1301082.11
176 411639.34 1301082.8
177 411633.72 1301084.5
178 411631.34 1301085.77
179 411600.48 1301102.26
180 411590.91 1301108.07
181 411582.92 1301113.46
182 411578.78 1301117.85
183 411575.07 1301119.84
184 411555.66 1301130.99
185 411545.46 1301137.43
186 411542.15 1301140.19
187 411534.87 1301144.48
188 411529.69 1301148.07
189 411526.53 1301150.23
190 411522.74 1301149.88
191 411504.91 1301161.73
192 411497.26 1301166.11
193 411491.36 1301170.02
194 411461.67 1301191.7
195 411456.5 1301195.36
196 411449.45 1301200.89
197 411444.85 1301204.23
198 411443.04 1301206.33
199 411441.44 1301209.19
200 411440.76 1301211.33
201 411440.44 1301214.9
202 411441.24 1301218.95
203 411442.84 1301222.06
204 411437.64 1301225.74
205 411435.9 1301222.82
206 411423.45 1301207.21
207 411415.97 1301199.64
208 411405.24 1301189.32
209 411409.76 1301184.2
210 411413.38 1301187.78
211 411416.14 1301189.72
212 411420.32 1301191.23
213 411424.13 1301191.5
214 411429.76 1301189.9
215 411434.81 1301186.63
216 411437.62 1301184.82
217 411444.13 1301179.47
218 411461.17 1301167.01
219 411472.08 1301160.2
220 411473.16 1301162.12
221 411479.41 1301158.58
222 411478.33 1301156.66
223 411481.05 1301153.5
224 411488.23 1301148.11
225 411495.88 1301142.86
226 411506.33 1301136.56
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227 411514.19 1301132.27
228 411524.2 1301126.66
229 411533.93 1301124.48
230 411536.13 1301124.48
231 411536.13 1301122.28
232 411546.05 1301114.5
233 411556.69 1301107.88
234 411579.46 1301094.26
235 411592.76 1301088.77
236 411594.96 1301088.77
237 411594.96 1301086.57
238 411597.83 1301081.77
239 411605.51 1301078.29
240 411607.65 1301077.35
241 411614.45 1301072.55
242 411643.81 1301054.47
243 411653.36 1301048.75
244 411656.86 1301049.24
245 411659.06 1301049.24
246 411659.06 1301047.04
247 411666.07 1301040.92
248 411676.13 1301034.24
249 411700.95 1301022.99
250 411707.44 1301019.05
251 411712.35 1301014.82
252 411714.61 1301015.15
253 411736.98 1301002.79
254 411736.88 1300998.7
255 411744.17 1300994.46
256 411747.97 1300997.22
257 411750.18 1300995.91
258 411749.46 1300993.07
259 411767.91 1300982.61
260 411773.47 1300980.28
261 411778.56 1300977.36
262 411785.01 1300973.78
263 411796.67 1300966.9
264 411806.99 1300960.75
265 411814.73 1300956.18
266 411824.93 1300949.93
267 411831.91 1300961.28
153 411837.85 1300971.28

Ведомость координат поворотных точек земельных участков (постоянный
отвод)

:27:ЗУ1- 32627м2

Координаты, м

X Y
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414037.74 1301614.9
414030.7 1301627.13
414028.64 1301630.35
414023.81 1301640.04
414010.11 1301635.74
413690.06 1301535.27
413547.2 1301492.02
413429.06 1301462.77
413285.45 1301427.22
413161.81 1301396.61
413049.18 1301368.72
412917.46 1301336.1
412811.97 1301310
412733.63 1301290.6
412736.4 1301288.92
412769.94 1301268.62
412824.39 1301283.85
412865.49 1301295.02
412966.26 1301321.94
413097.85 1301355.56
413183.83 1301378.13
413242.7 1301392.47
413343.37 1301419.22
413470.4 1301451.6
413544.93 1301470.55
413608.84 1301488.22
413681.49 1301507.39
413740.01 1301524.02
413825.19 1301549.85
413897.11 1301571
413937.13 1301584.69
414022.13 1301609.71
414037.74 1301614.9

:28:ЗУ1- 5331м2

Координаты, м

X Y
414577.03 1301813.7
414313.46 1301730.96
414325.63 1301709.86
414420.8 1301742.31
414456.62 1301754.31
414487.32 1301761.75
414508.46 1301769.34
414537.97 1301784.33
414559.85 1301799.25
414577.03 1301813.7

:29:ЗУ1- 7954м2
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Координаты, м

X Y
414325.63 1301709.86
414313.46 1301730.96
414023.81 1301640.04
414028.64 1301630.35
414030.7 1301627.13
414037.74 1301614.9
414097.75 1301634.82
414165.79 1301655.84
414240.68 1301682.18
414323.04 1301708.98
414325.63 1301709.86
414325.63 1301709.86

:31:ЗУ1- 4672м2

Координаты, м

X Y
412373.11 1300914.1
412346.07 1300926.3
412327.27 1300896.07
412306.15 1300859.69
412291.4 1300833.82
412287.65 1300828.18
412283.68 1300825.67
412277.52 1300824.86
412273.44 1300825.54
412260.4 1300832.18
412245.75 1300812.38
412253.61 1300806.56
412262.31 1300801.32
412275.9 1300797.48
412291.32 1300798.75
412301.51 1300803.61
412313.65 1300813.91
412315.67 1300817.02
412311.38 1300819.36
412316.78 1300835.57
412338.4 1300857.19
412341.74 1300858.07
412373.11 1300914.1

:ЗУ1- 22517м2

Координаты, м
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X Y
414644.13 1301903.28
414662.35 1301947.99
414694.25 1302025.85
414697.23 1302029.69
414699.94 1302031.23
414702.46 1302032.01
414707.1 1302032.64
414708.35 1302038.48
414660.05 1302058.41
414654.4 1302046.38
414656.78 1302044.58
414657.55 1302043.31
414658.32 1302041.39
414658.44 1302039.23
414657.48 1302035.62
414650.14 1302015.42
414631.56 1301968.45
414609.95 1301915.75
414596.49 1301889.69
414580.95 1301865.41
414568.21 1301849.96
414549.5 1301831.32
414528.3 1301814.41
414514.08 1301805.71
414499.48 1301797.83
414472.33 1301785.83
414430.8 1301771.02
414416.79 1301768.68
414383.41 1301756.3
414343.67 1301744.41
414291.81 1301729.08
414220.49 1301706.15
414173.38 1301692.14
414134.17 1301679.88
414125.7 1301682.05
414107.34 1301708.12
414097.13 1301701.9
414109.12 1301677.3
414108.08 1301671.23
414009.77 1301639.67
413877.55 1301599.14
413762.76 1301565.15
413720.07 1301551.82
413610.31 1301520.79
413482.36 1301486.66
413335.98 1301449.23
413164.29 1301404.14
413072.5 1301380.26
413000.58 1301361.85

412913 1301339.86
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412854.89 1301324.69
412769.44 1301302.77
412711.53 1301288.12
412680.18 1301279.62
412639.71 1301268.47
412624.56 1301263.6
412718.13 1301286.76
412733.63 1301290.6
412811.97 1301310
412917.46 1301336.1
413049.18 1301368.72
413161.81 1301396.61
413285.45 1301427.22
413429.06 1301462.77
413547.2 1301492.02
413690.06 1301535.27
414010.11 1301635.74
414023.81 1301640.04
414313.46 1301730.96
414577.03 1301813.7
414580.66 1301816.75
414595.26 1301832.2
414612.78 1301851.13
414629.92 1301875.54
414644.13 1301903.28

:ЗУ2=292м2

Координаты, м

X Y
412341.74 1300858.07
412338.4 1300857.19
412316.78 1300835.57
412311.38 1300819.36
412315.67 1300817.02
412325.3 1300831.79
412341.74 1300858.07

:ЗУ3=10509м2

Координаты, м

X Y

2 3
411837.85 1300971.28
411824.33 1300976.03
411817.01 1300981.59
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411810.85 1300985.87
411799.96 1300995.18
411789.83 1300996.33
411786.77 1300996.68
411784.34 1300997.8
411779.03 1301003.01
411757.77 1301014.86
411746.93 1301020.88
411740.66 1301025.53
411736.08 1301027.83
411722.46 1301038.05
411718.11 1301041.14
411711.07 1301046.01
411698.19 1301053.2
411690.61 1301057.41
411679.11 1301064.99
411671.88 1301069.41
411651.36 1301073.97
411646.06 1301077.05
411641.08 1301082.11
411639.34 1301082.8
411633.72 1301084.5
411631.34 1301085.77
411600.48 1301102.26
411590.91 1301108.07
411582.92 1301113.46
411578.78 1301117.85
411575.07 1301119.84
411555.66 1301130.99
411545.46 1301137.43
411542.15 1301140.19
411534.87 1301144.48
411529.69 1301148.07
411526.53 1301150.23
411522.74 1301149.88
411504.91 1301161.73
411497.26 1301166.11
411491.36 1301170.02
411461.67 1301191.7
411456.5 1301195.36
411449.45 1301200.89
411444.85 1301204.23
411443.04 1301206.33
411441.44 1301209.19
411440.76 1301211.33
411440.44 1301214.9
411441.24 1301218.95
411442.84 1301222.06
411437.64 1301225.74
411435.9 1301222.82
411423.45 1301207.21
411415.97 1301199.64
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411405.24 1301189.32
411409.76 1301184.2
411413.38 1301187.78
411416.14 1301189.72
411420.32 1301191.23
411424.13 1301191.5
411429.76 1301189.9
411434.81 1301186.63
411437.62 1301184.82
411444.13 1301179.47
411461.17 1301167.01
411472.08 1301160.2
411473.16 1301162.12
411479.41 1301158.58
411478.33 1301156.66
411481.05 1301153.5
411488.23 1301148.11
411495.88 1301142.86
411506.33 1301136.56
411514.19 1301132.27
411524.2 1301126.66
411533.93 1301124.48
411536.13 1301124.48
411536.13 1301122.28
411546.05 1301114.5
411556.69 1301107.88
411579.46 1301094.26
411592.76 1301088.77
411594.96 1301088.77
411594.96 1301086.57
411597.83 1301081.77
411605.51 1301078.29
411607.65 1301077.35
411614.45 1301072.55
411643.81 1301054.47
411653.36 1301048.75
411656.86 1301049.24
411659.06 1301049.24
411659.06 1301047.04
411666.07 1301040.92
411676.13 1301034.24
411700.95 1301022.99
411707.44 1301019.05
411712.35 1301014.82
411714.61 1301015.15
411736.98 1301002.79
411736.88 1300998.7
411744.17 1300994.46
411747.97 1300997.22
411750.18 1300995.91
411749.46 1300993.07
411767.91 1300982.61
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411773.47 1300980.28
411778.56 1300977.36
411785.01 1300973.78
411796.67 1300966.9
411806.99 1300960.75
411814.73 1300956.18
411824.93 1300949.93
411831.91 1300961.28
411837.85 1300971.28

Ведомость координат поворотных точек земельных участков, подлежащий
исправлению реестровой ошибки

32:19:0211104:41

Координаты, м

X Y
411648.8 1301112.73
411615.55 1301130.49
411613.9 1301127.4
411644.77 1301110.91
411631.34 1301085.77
411633.72 1301084.5
411636.4 1301089.5
411643.1 1301102
411648.8 1301112.73

32:19:0211104:30

Координаты, м

X Y
411644.77 1301110.91
411613.9 1301127.4
411600.48 1301102.26
411631.34 1301085.77
411644.77 1301110.91

32:19:0211104:5

Координаты, м

X Y
411610.14 1301132.88
411552.17 1301172.13
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411535.35 1301147.28
411593.32 1301108.04
411610.14 1301132.88

32:19:0211104:12

Координаты, м

X Y
411691.83 1301222.68
411629.57 1301256.6
411620.65 1301261.13
411595.77 1301274.97
411590.49 1301266.15
411563.23 1301280.49
411546.3 1301289.66
411513.25 1301230.05
411519.47 1301226.86
411536.22 1301218.2
411542.14 1301227.95
411558.47 1301228.16
411567.35 1301222.15
411560.15 1301208.43
411638.02 1301161.33
411651.87 1301152.96
411652.23 1301153.58
411691.83 1301222.68
411691.83 1301222.68

32:19:0211104:17

Координаты, м

X Y
411544.8 1301168.18
411535.8 1301174.85
411537.86 1301177.33
411534.58 1301179.8
411532.57 1301177.14
411515.66 1301190.05
411506.24 1301178.1
411512.7 1301172.99
411504.91 1301161.73
411522.74 1301149.88
411526.53 1301150.23
411529.69 1301148.07
411544.8 1301168.18
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32:19:0211104:35

Координаты, м

X Y
411732.42 1301483.36
411679.65 1301510.3
411563.23 1301280.49
411590.49 1301266.15
411595.77 1301274.97
411620.65 1301261.13
411732.42 1301483.36

32:19:0211104:36

Координаты, м

X Y
411556.08 1301200.5
411560.15 1301208.43
411567.35 1301222.15
411558.47 1301228.16
411542.14 1301227.95
411536.22 1301218.2
411519.47 1301226.86
411517.4 1301222.86
411533.97 1301214.28
411533.46 1301212.95
411556.08 1301200.5

32:19:0211104:42

Координаты, м

X Y
411885.35 1301198.03
411724.57 1301277.37
411695.99 1301220.46
411691.83 1301222.68
411652.23 1301153.58
411811.93 1301076.07
411885.35 1301198.03
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32:19:0211104:43

Координаты, м

X Y
411724.57 1301277.37
411656.8 1301310.81
411629.57 1301256.6
411691.83 1301222.68
411695.99 1301220.46
411724.57 1301277.37

32:19:0211104:90

Координаты, м

X Y
411638.02 1301161.33
411560.15 1301208.43
411556.08 1301200.5
411548.9 1301187.29
411616.09 1301143.25
411623.69 1301138.27
411638.02 1301161.33

32:19:0211104:118

Координаты, м

X Y
414640.45 1301993.23
414649.03 1302015.37
414649.91 1302025.39
414595.05 1302048.23
414582.14 1302020.25
414640.45 1301993.23
414640.45 1301993.23

32:19:0211104:139

Координаты, м

X Y
411502.01 1301210.78
411477.15 1301221.1
411484.33 1301236.57
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411509.22 1301226.26
411502.01 1301210.78

32:19:0211104:144

Координаты, м

X Y
411616.09 1301143.25
411548.9 1301187.29
411556.08 1301200.5
411533.46 1301212.95
411533.97 1301214.28
411517.4 1301222.86
411519.47 1301226.86
411513.25 1301230.05
411512.5 1301223.66
411503.77 1301202.86
411515.88 1301194.13
411517.93 1301197.12
411552.17 1301172.13
411610.14 1301132.88
411616.09 1301143.25
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Графическая часть



32:19:0211301:6

32:19:0211301:12

32:19:0211301

32:19:0211302:2

32:19:0211302:6

32:19:0211302:13

32:19:0211302:22

32:19:0211302:61

32:19:0211302:173

32:19:0211302:200

32:19:0211302:201

32:19:0211302

ПК
0

32:19:0211102:1

32:19:0211104:40

32:19:0211104:41

32:19:0211104:42

32:19:

32:19:0211104:90

32:19:0211104:139

32:19:0211104:144

32:19:0211104:5

32:19:0211104:12

32:1

32:19:0211104:17

32:19:0211104:30

32:19:0211104:31

32:19:0211104:33

32:19:0211104:36

:30

:31

:32

32:19:0211104

ПК
0
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Масштаб 1:1000

Масштаб 1:1000

Изм. Лист Подпись Дата
ЛистовЛист

1 7

Стадия

П

ООО "ДОРОЖНИК"

Инженер
ГИП

Лист 1

Лист 2

Лист 3

Лист 4

Лист 5

Лист 6

Лист 7

Масштаб 1:25000

Красные линии, границы зоны размещения проектируемой автодороги

Условные обозначения:

Границы земельных участков по сведениям ЕГРН

Границы зон с особыми условиями использования территории

Границы кадастровых кварталов

Ось и пикетаж проектируемой автодороги

Кадастровый номер квартала32:19:0300301

Кадастровый номер земельного участка по сведениям ЕГРН32:19:0300301:25

земли сельскохозяйственного назначения

категория не установлена

Категории земельных участов

земли промышленности , энергетики, транспорта,
связи, радиовещания, телевидения, информатики,
земли для обеспечения космической деятельности ,
земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения

Номера пикетов проектируемой дорогиПК1

земли населенных пунктов

Границы земельных участков , предназначенных
для размещения автодороги

«Строительство автомобильной дороги улица Объездная от автомобильной дороги Погар-Новые
Ивайтёнки до Погарской картофельной фабрики с реконструкцией подъезда к Погарской
картофельной фабрики через ул. Строительная Погарского района Брянской области»

 ЧЕРТЕЖ ПЛАНИРОВКИ И МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ по объекту: «Строительство автомобильной дороги улица Объездная от
автомобильной дороги Погар-Новые Ивайтёнки до Погарской картофельной фабрики с реконструкцией подъезда к Погарской

картофельной фабрики через ул. Строительная пгт Погар Погарского района Брянской области» "

Чертеж планировки территории






























